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Pas humbjes se sotme te Lacjos 0-1 me Napolin ne Olimpiko,Cana foli per mediat duke thene
se ekipi beri ate qfare duhej bere por ndoshta mungoj pasi fundit."Edhe goli i pesuar pa e
vuajtur fare kundershtarin na dizorientoi disi.Ne beme lojen tone  agresive dhe sulmuese por
nuk arritem aty ku donim.Tani duhet te shohim perpara dhe te mendojme per ndeshjet ne
vijim.Nuk mendoj se mungesat influencuan sepse kemi nje ekip me plot lojtare te vlefshem.Nuk
besoj se ato qe munguan do kishin bere me mire se kaq.Do te vazhdojme luften per vendin e
trete,kryesorja eshte te vazhdojme rritjen tone si ekip".
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